
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 

BURMISTRZA ŁAP 

z dnia 27 czerwca 2024 roku 

  w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609, zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) art. 257 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, zm.: Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, poz. 1872) oraz  

§ 13 ust. 4 uchwały nr LXXVIII/613/23 Rady Miejskiej w Łapach z dnia 15 grudnia 2023 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łapy na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 80.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 80.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

zarządzenia. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody ogółem – 140.033.900 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 106.188.739 zł 

- majątkowe w wysokości 33.845.161 zł 

b) wydatki ogółem – 151.100.496 zł, z tego:  

- bieżące w wysokości 108.420.946 zł 

- majątkowe w wysokości 42.679.550 zł.  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 

 



Załącznik nr 1 

          do Zarządzenia Nr 76/2024 

          Burmistrza Łap  

          z dnia 27 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK – DOCHODY 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 

dochodów 

Zmniejszenie 

dochodów 

801 80148 zadania własne 2030 80.000 zł  

Razem  80.000 zł  

RAZEM 80.000 zł  

Objaśnienia:  

1. Na podstawie decyzji Ministra Finansów z 21 czerwca 2024 r. Nr MF/FS5.4143.3.105.2024.MF.1820  

w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2024 zwiększa się dotację celową na realizację własnych 

zadań bieżących gmin na 2024 r. w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80148 § 2030  

o kwotę 80.000,- zł z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z wieloletniego rządowego 

programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2024 (moduł 3), dotyczących wspierania organów 

prowadzących publiczne szkoły podstawowe w zapewnieniu bezpiecznych warunków nauki, 

wychowania i opieki przez organizację stołówek i miejsc spożywania posiłków.  

     

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 



Załącznik nr 2 

do Zarządzenia Nr 76/2024 

Burmistrza Łap  

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

ZMIANY W BUDŻECIE GMINY NA 2024 ROK – WYDATKI 

Dział Rozdział § 
Zwiększenie 

wydatków 

Zmniejszenie 

wydatków 

801 80101 zadania własne 4110  20.000 zł 

Razem   20.000 zł 

801 80148 zadania własne 4210 54.400 zł  

  4270 45.600 zł  

Razem  100.000 zł  

 RAZEM  100.000 zł 20.000 zł 

Objaśnienia:  

1. W dziale 801 przesuwa się wydatki SP 3 w Łapach w kwocie 20.000,- zł z rozdziału 80101 – Szkoły 

podstawowe do rozdziału 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne. 

2. Na podstawie decyzji Ministra Finansów z 21 czerwca 2024 r. Nr MF/FS5.4143.3.105.2024.MF.1820  

w sprawie zmian w budżecie państwa na rok 2024 zwiększa się wydatki na realizację własnych zadań 

bieżących gmin na 2024 r. w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdziale 80148 o kwotę 80.000,- zł 

(SP 3 w Łapach). 

 

Burmistrz Łap 

Krzysztof Gołaszewski 


